
19300 19302 19302 19304 19306 19308 19310 19312 19314 19316 19318 19320 19354 19326 19328 19330 19332

X X X cf X X cf X cf X X X cf X

x 5   3:43   4:40   5:15   5:15   6:15   7:00   7:15   9:15 11:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:15 18:15

x 5   3:48   4:45   5:20   5:20   6:20   7:05   7:20   9:20 11:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:20 18:20

x 5   3:49   4:46   5:21   5:21   6:21   7:06   7:21   9:21 11:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 17:21 18:21

x 5   3:50   4:47   5:22   5:22   6:22   7:07   7:22   9:22 11:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 17:22 18:22

x 5   3:55   4:52   5:27   5:27   6:27   7:12   7:27   9:27 11:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 17:27 18:27

x 5   3:58   4:55   5:30   5:30   6:30   7:15   7:30   9:30 11:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 17:30 18:30

x 5   3:59   4:56   5:31   5:31   6:31   7:16   7:31   9:31 11:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:31

x 5   4:02   5:34   7:19   7:34   9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

x 5   4:06   5:38   7:23   7:38   9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

x 5   4:13   5:45   7:30   7:45   9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

x 5   4:20   5:52   7:37   7:52   9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

19334 19338 19340 19342

 Pokračování X cf X

x 5 19:15 21:12 22:15 23:15

x 5 19:20 21:17 22:20 23:20

x 5 19:21 21:18 22:21 23:21

x 5 19:22 21:19 22:22 23:22

x 5 19:27 21:24 22:27 23:27

x 5 19:30 21:27 22:30 23:30

x 5 19:31 21:28 22:31 23:31

x 5 19:34 21:31

x 5 19:38 21:35

x 5 19:45 21:42

x 5 19:52 21:49

 Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, IDS a OneTicket.

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.  Řidič nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

 Jede v pracovní dny  Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

 Jede v sobotu, neděli a ve svátek  náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

KOUŘIM,ŽEL.ST.

Chotutice,Průběžná

PLAŇANY,NÁMĚSTÍ

Žabonosy

Zalešany

Svojšice,Bošice

tarifní

pásmo

PID

PEČKY,ŽEL.ST. x

Radim

Výlukový jízdní řád

platí ve dnech 5.5. až 14.5.2025

Výluka pokračuje další etapou od 15.5. do 23.6.2025 v úseku Plaňany - Kouřim

trať č. 012 Pečky,žel.st. - Kouřim,Žel.st.

XS11 Dopravce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Chotutice

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:

Žel. stanice/zastávka Název zastávky BUS umístění

PLAŇANY,NÁMĚSTÍ

Žabonosy

Zalešany

Vrbčany

Plaňany,Žel.st.

PID

PEČKY,ŽEL.ST. x

Radim

Chotutice,Průběžná

Chotutice

Vrbčany

Pečky Pečky,Žel.st. stanoviště "C" u nádraží

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

H

cf z

x

X

(Chotutice) Chotutice,Průběžná v bývalé zastávce BUS u č.p. 203 a č.p. 156

Chotutice Chotutice v bývalé zastávce BUS u č.p. 30 (dům s pečovatelskou službou) a č.p. 5

Radim, směr Plaňany Radim v bývalé zastávce BUS vedle prodejny Coop

Radim, směr Pečky Radim v bývalé zastávce BUS vedle brány do zámku (naproti č.p.90)

Plaňany, směr Pečky Plaňany,Žel.st. v zastávce BUS u železniční stanice

Plaňany, směr Kouřim Plaňany,Žel.st. v zastávce BUS směrem na náměstí (nácestná zastávka)

Chroustov neobsluhuje se

Vrbčany Vrbčany v zastávce BUS "Vrbčany"

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Kouřim Kouřim,Žel.st. v zastávce BUS "Kouřim, žel.st." v ul. Kolínské (cca. 150 metrů od nádraží)

Zalešany Zalešany v obci u obecního úřadu

Bošice Svojšice,Bošice v zastávce BUS "Svojšice, Bošice" v obci Bošice

Plaňany zastávka Plaňany,náměstí v zastávce BUS "Plaňany, náměstí"

Žabonosy Žabonosy v obci na křižovatce u obecního úřadu

Plaňany,Žel.st.

pásmo

tarifní

Svojšice,Bošice

KOUŘIM,ŽEL.ST.

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H



19301 19303 19305 19305 19307 19309 19311 19315 19313 19317 19319 19321 19325 19329 19327 19331 19335

X X X cf X X cf X X X cf X

x 5   4:23   6:03   8:03 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

x 5   4:30   6:10   8:10 10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

x 5   4:35   6:15   8:15 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

x 5   4:39   6:19   8:19 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

x 5   4:42   5:22   6:22   6:22   7:07   8:22 10:22 12:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:22 20:22

x 5   4:44   5:24   6:24   6:24   7:09   8:24 10:24 12:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 20:24

x 5   4:46   5:26   6:26   6:26   7:11   8:26 10:26 12:26 12:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:26 20:26

x 5   4:52   5:32   6:32   6:32   7:17   8:32 10:32 12:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 20:32

x 5   4:53   5:33   6:33   6:33   7:18   8:33 10:33 12:33 12:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:33 20:33

x 5   4:54   5:34   6:34   6:34   7:19   8:34 10:34 12:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 20:34

x 5   5:00   5:40   6:40   6:40   7:25   8:40 10:40 12:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 20:40

19337 19337 19339

 Pokračování X cf X

x 5 22:03

x 5 22:10

x 5 22:15

x 5 22:19

x 5 22:22 22:34 23:34

x 5 22:24 22:36 23:36

x 5 22:26 22:38 23:38

x 5 22:32 22:44 23:44

x 5 22:33 22:45 23:45

x 5 22:34 22:46 23:46

x 5 22:40 22:52 23:52

 Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, IDS a OneTicket.

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.  Řidič nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

 Jede v pracovní dny  Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

 Jede v sobotu, neděli a ve svátek  náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

PEČKY,ŽEL.ST. x

Plaňany,Žel.st.

Vrbčany

Chotutice

Chotutice,Průběžná

Radim

Kouřim Kouřim,Žel.st. v zastávce BUS "Kouřim, žel.st." v ul. Kolínské (cca. 150 metrů od nádraží)

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Zalešany Zalešany v obci u obecního úřadu

Bošice Svojšice,Bošice v zastávce BUS "Svojšice, Bošice" v obci Bošice

Plaňany zastávka Plaňany,náměstí v zastávce BUS "Plaňany, náměstí"

Žabonosy Žabonosy v obci na křižovatce u obecního úřadu

Plaňany, směr Pečky Plaňany,Žel.st. v zastávce BUS u železniční stanice

Plaňany, směr Kouřim Plaňany,Žel.st. v zastávce BUS směrem na náměstí (nácestná zastávka)

Chroustov neobsluhuje se

Vrbčany Vrbčany v zastávce BUS "Vrbčany"

(Chotutice) Chotutice,Průběžná v bývalé zastávce BUS u č.p. 203 a č.p. 156

Chotutice Chotutice v bývalé zastávce BUS u č.p. 30 (dům s pečovatelskou službou) a č.p. 5

Radim, směr Plaňany Radim v bývalé zastávce BUS vedle prodejny Coop

Radim, směr Pečky Radim v bývalé zastávce BUS vedle brány do zámku (naproti č.p.90)

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:

Žel. stanice/zastávka Název zastávky BUS umístění

Pečky Pečky,Žel.st. stanoviště "C" u nádraží

x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

H

X

cf z

PLAŇANY,NÁMĚSTÍ

Chotutice

Chotutice,Průběžná

Radim

PEČKY,ŽEL.ST. x

tarifní

pásmo

PID

KOUŘIM,ŽEL.ST.

Svojšice,Bošice

Zalešany

Žabonosy

Vrbčany

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarifní

pásmo

PID

KOUŘIM,ŽEL.ST.

Svojšice,Bošice

Zalešany

Žabonosy

PLAŇANY,NÁMĚSTÍ

Plaňany,Žel.st.

Výlukový jízdní řád

platí ve dnech 5.5. až 14.5.2025

Výluka pokračuje další etapou od 15.5. do 23.6.2025 v úseku Plaňany - Kouřim

trať č. 012 Kouřim,Žel.st. - Pečky,žel.st.

XS11 Dopravce: 

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H


